
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº  27– 25/03/2015

Esta é a Edição Nº 27 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o
extrato do termo aditivo: CONTRATADO – DEBORA
APARECIDA GLÓRIA DA SILVA, acordam celebrar, em
conformidade com as cláusulas que se seguem, o presente
ADITIVO ao contrato nº - 064/2014, firmado aos 22 de agosto
de 2014, para execução do objeto constante no Contrato
Original. Fica acrescido 25% (vinte e cinco por cento) do valor
do contrato original, no valor de R$1.434,60 (um mil e
quatrocentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos),
passando para o valor de R$7.173,00 (sete mil e cento e
setenta e três reais), com fundamento no art. 65, § primeiro,
da Lei nº 8.666, de 21.06.93 e suas alterações. São Sebastião
do Oeste, 02 de março de 2015 - Dorival Faria Barros –
Prefeito Municipal

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o
extrato do termo aditivo: CONTRATADO – WILSON PEREIRA
DO NASCIMENTO, acordam celebrar, em conformidade com
as cláusulas que se seguem, o presente ADITIVO ao contrato
nº - 0632014, firmado aos 22 de agosto de 2014, para
execução do objeto constante no Contrato Original. Fica
acrescido 25% (vinte e cinco por cento) do valor do contrato
original, no valor de R$3.000,00 (três mil reais), passando
para o valor de R$15.000,00 (quinze mil reais), com
fundamento no art. 65, § primeiro, da Lei nº 8.666, de
21.06.93 e suas alterações. São Sebastião do Oeste, 02 de
março de 2015 - Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado
do P.L. nº 013/15, Pregão nº 009/15. Resultado do certame:a
empresaSINTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ nº
07.123.891/0001-12, ficou ganhadora dos itens 01,02,03,12,13 e
14 no valor total de R$17.115,00 (dezessete mil, cento e quinze
reais) e a empresa TRANSMIG COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME,
CNPJ nº 08.587.632/0001-05, restou ganhadora dos itens
04,05,06,07,08,09,10,11,15,16,17,18,19,20,21 e 22 no valor total
de R$12.575,80 (doze mil, quinhentos e setenta e cinco reais e
oitenta centavos).Mais informações pelo telefone: 37-3286-1173.
São Sebastião do Oeste, 24/03/2015. Neuza Helena Meireles -
Pregoeira.

EXTRATO DE  PROCESSO LICITATÓRIO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a 
abertura  do PL nº 019/15, Pregão Presencial nº 014/15. OBJETO: 
Contratação de microempresas - ME, empresas de pequeno 
porte - EPP ou equiparadas  para aquisição  de materiais 
escolares(mesas, cadeiras, bancos e quadros de giz), aparelho 
de som  e materiais de informática(notebooks e chip). Entrega 
dos envelopes – até o dia 09.04.2015 às 09h:00min. Mais 
informações pelo telefone 37-3286.1173. Edital na íntegra no 
site – www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena 
Meireles – Pregoeira.

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

		2015-03-24T15:30:33-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106




